

ASS.NE "IL SOGNO DI STEFANO" ONLUS

Codice fiscale 92167390282
VIA ANTONIO ROSSATO 3 - 35128 PADOVA PD

RENDICONTO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2020	31/12/2019
A)CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI		
I) parte gia' richiamata	0	0
II) parte non richiamata	0	0
A TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B)IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0	0
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Immobilizzazioni materiali	17.732	17.732
2) -Fondo ammortamento immob. materiali	13.468	11.405
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.264	6.327
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
1) Crediti		
a) esigibili entro l'esercizio successivo (Depositi cauzionali)	2.850	2.850
1 TOTALE Crediti	2.850	2.850
2) Altre immobilizzazioni finanziarie	140.442	140.442
III TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	143.292	143.292
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	147.556	149.619
C)ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0	0

II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	257	98
II TOTALE CREDITI :	257	98
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	189.188	131.756
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	189.445	131.854
D) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	337.001	281.473

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2020	31/12/2019
A)PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale		
<i>a) Quote sottoscritte dai fondatori</i>	35.000	35.000
<i>b) Avanzo di gestione anni precedenti</i>	507.637	507.637
<i>c) Disavanzo di gestione anni precedenti</i>	- 307.867	- 307.867
<i>d) Avanzo di gestione 2019</i>	34.292	0
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII) Altre riserve:		
VII TOTALE Altre riserve:	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX) Utile (perdita) dell'esercizio		
<i>a) Avanzo di gestione</i>	49.842	34.292
<i>b) Disavanzo di gestione</i>		
IX TOTALE Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	49.842	34.292
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	318.904	269.062

B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	8.006	7.071
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	10.091	5.340
D TOTALE DEBITI	10.091	5.340
E) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	337.001	281.473

CONTO ECONOMICO	31/12/2020	31/12/2019
A) PROVENTI		
1) Contribuzioni ed erogazioni:		
a) Erogazioni liberali	70.696	88.733
b) Quote associative	3.300	3.300
c) Erogazioni cinque per mille	74.676	49.055
d) Raccolta pubblica fondi	60.648	69.323
e) Erogazioni finalizzate SINEPE COVID	10.300	0
f) Erogazioni finalizzate ACIDOSI TUBOLARE	1.500	0
g) Proventi diversi	0	0
h) Liquidazione sinistri	0	0
1 TOTALE contribuzioni ed erogazioni:	221.120	210.411
A TOTALE PROVENTI	221.120	210.411
B) ONERI		
6) Sostegno progetti:		
a) sostegno progetto Acidosi Tubolare	0	5.546
b) sostegno progetto Europeo	560	5.889
c) sostegno reparto pediatria Padova	57.105	38.568
d) sostegno reparto pediatria Bologna	17.034	17.803
e) sostegno progetto Sinepe -Covid	7.808	0
f) sostegno umanitario ricoveri Bologna	0	108
g) sostegno umanitario ricoveri Padova	368	282
h) sostegno progetto Marcatori	10.840	4.688
i) sostegno progetto rete del Ma.Re	682	2.628
6 TOTALE sostegno progetti	94.397	75.512

7) Spese generali:		
<i>a) spese sito web</i>	800	110
<i>b) cancelleria</i>	1.280	515
<i>c) consulenze legali e notarili</i>	5.332	5.405
<i>d) oneri ccp</i>	198	189
<i>e) spese varie</i>	573	297
<i>f) spese organizzazione eventi</i>	8.180	6.677
<i>g) acq. materiale raccolta fondi</i>	29.796	32.456
<i>h) spese via Rossato – Padova</i>	11.795	13.653
<i>i) spese piazza Trento – Bologna</i>	14.736	14.291
<i>l) spese via Monti – Padova</i>	2.978	3.374
<i>m) imposte e tasse</i>	222	475
<i>n) spese gestione fondi azionari</i>	0	0
<i>o) assicurazioni</i>	1.019	1.015
<i>p) partecipazione corsi/convegni Bologna</i>	0	1.826
<i>q) partecipazione corsi/convegni Padova</i>	0	1.478
<i>r) partecipazione corsi/convegni Verona</i>	0	0
<i>s) spese telefoniche</i>	336	713
<i>t) spese postali e di affrancatura</i>	149	101
<i>u) oneri bancari</i>	208	191
<i>v) viaggi famiglie e ragazzi</i>	0	18.521
7 TOTALE spese generali	77.602	101.287
10) ammortamenti e svalutazioni:		
<i>b) ammort. immobilizz. materiali</i>	2.063	2.146
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	2.063	2.146
B TOTALE ONERI	174.062	178.945
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	47.058	31.466
C)PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti:</i>		
<i>d1) interessi attivi</i>	0	5
<i>d2) cedole</i>	0	0
<i>d3) proventi finanziari</i>	2.784	2.820
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	2.784	2.826
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	2.784	2.826

15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.784	2.826
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
E)PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
21) Oneri straordinari		
<i>d) altri oneri straordinari</i>	0	0
21 TOTALE Oneri straordinari	0	0
20-21 TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	0	0
A-B±C±D±E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	49.842	34.292
23) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	49.842	34.292

Il presente rendiconto e' reale e corrisponde alle scritture contabili.